
			 

Preisliste gültig ab September 2023
Preise pro Person

Tageskarte ohne Zeitbegrenzung inkl. Sportlersauna
Erwachsene		  € 	11,00
Schüler, Studenten, Azubis, Wehr- und Zivildienstleistende 		  € 	 9,00
Kinder und Jugendliche in Begleitung bis einschließlich 15 Jahre		  € 	 6,50
Kinder in Begleitung bis einschließlich 7 Jahre		  € 	 3,00

Zehnerkarte ohne Zeitbegrenzung inkl. Sportlersauna
Erwachsene		  € 	90,00
Schüler, Studenten, Azubis, Wehr- und Zivildienstleistende 		  € 	70,00
Kinder und Jugendliche in Begleitung bis einschließlich 15 Jahre		  € 	50,00
Kinder in Begleitung bis einschließlich 7 Jahre		  € 	27,00

Bouldern ohne Zeitbegrenzung inkl. Sportlersauna
Tageskarte Erwachsene		  € 	 6,00
Tageskarte Schüler, Studenten, Azubis, Wehr- und Zivildienstleistende 	 € 	 5,00
10er Karte Erwachsene		  € 	50,00
10er Karte Schüler, Studenten, Azubis, Wehr- und Zivildienstleistende	 € 	40,00

Jahres-Abo*
Erwachsene	 mtl. 	 € 	39,00
Schüler, Studenten, Azubis, Wehr- und Zivildienstleistende	 mtl. 	 € 29,00

Halbjahres-Abo*
Erwachsene	 mtl. 	 € 44,00
Schüler, Studenten, Azubis, Wehr- und Zivildienstleistende	 mtl. 	 € 34,00

*Einmalige Aufnahmegebühr von € 20,- für Erwachsene und € 10,- für Schüler.

Materialverleih
Schuhe		  € 	 3,00
Gurt		  € 	 2,00
Grigri/Smart/Jul + Karabiner		  € 	 2,00

Kletter-Extras
Kletter-Mitglieder und Besitzer einer gültigen Tageskarte erhalten  
auf Squash- und Badmintoneinheiten eine Ermäßigung von		  € 	 1,00
Aufpreis Waldsauna pro Besuch		  € 	14,50

Preise für Fitness-Mitglieder			   50 %



			 

Kurspreise gültig ab September 2023
Preise pro Person

Schnupperklettern, Just try it! 
(inklusive Ausrüstung)
ein Teilnehmer		  €	 25,00
ab zwei Teilnehmern		  € 	20,00

Einweisung ins Hallenklettern 
(inklusive Ausrüstung & Halleneintritt; 2-4 Teilnehmer)
ein Teilnehmer		  € 	30,00
ab zwei Teilnehmern		  € 	25,00

Indoor-Basiskurs
(inklusive Ausrüstung & Halleneintritt; 2-4 Teilnehmer)
Erwachsener		  € 7	9,00
Jugendlicher bis 18 Jahre		  € 6	9,00

Indoor-Technikkurs
(inklusive Ausrüstung & Halleneintritt; 2-4 Teilnehmer)
Erwachsener		  € 	79,00
Jugendlicher bis 18 Jahre		  € 	69,00

Kinder-Kletter-Club
Monatlich		  € 	25,00
einmalige Aufnahmegebühr		  € 	10,00

Schüler- und Studentenklettern
täglich ab 19 Uhr 		  €	  7,00 

Kontakt Kletterschule
Öffnungszeiten	 siehe www.squashundfit.de

Leitunng	 Kai Meier 

Kontakte 	 Robert-Bosch-Straße 9, 
			  73550 Waldstetten 
			  Tel.: 0 71 71 / 46 86, 
			  Mobil: 01 51 / 12 11 21 25 
			  email: klettern@squashundfit.de


